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Kalkınma Kurulumuzun, 2010 yılı ikinci olağan toplantısı 9 Aralık Perşembe günü saat 

10:30’da Malatya’da Fırat Kalkınma Ajansı Hizmet Binasında, Kurul Başkanı Bingöl İl Çevre 

ve Orman Müdürü Sayın Bedrettin TAŞKESEN’in başkanlığında (60) üyenin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. Kalkınma Kurulu Toplantısına Fırat Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu’nu 

temsilen Malatya İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Naci ŞAVATA ve H. Hüseyin ERKOÇ 

iştirak etmiştir.  

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından sırasıyla; Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın 

Bedrettin TAŞKESEN, Fırat Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Fethi ALTUNYUVA 

açılış konuşmalarını gerçekleştirmiştir.  

  Başkan tarafından toplantı için yeterli çoğunluğun tespitinden sonra kurul 

çalışmalarına geçilmiştir. Kurul katip üyesi Elazığ Mermerciler ve Madenciler Derneği 

Başkanı Alper BEKTAŞ tarafından bir önceki toplantıda alınan kararların kurul üyelerine 

okunmasının ardından, Kurul toplantı gündeminde yer alan maddeler sırasıyla okunarak 

toplantı başlatılmıştır. 

Fırat Kalkınma Ajansı’nın Temmuz 2010’dan sonra gerçekleştirdiği, 

gerçekleştirmekte olduğu ve bundan sonraki dönemde gerçekleştireceği faaliyetler hakkında 

Kalkınma Kurulu bilgilendirilmiştir.  

 

Kurul üyelerinin bilgilendirilmesinin ardından, Boğaziçi Üniversitesi öğretim 

üyelerinden Prof. Dr. Bülent HİMMETOĞLU tarafından “Sürdürülebilir Turizm” konulu 

sunum gerçekleştirilmiştir. Daha sonra Kurul Üyelerinin Ajansın faaliyetleri ile ilgili görüş ve 

önerileri alınmış olup, sunum konusuyla ilgili soruları yanıtlanmıştır. 

 

2011 yılında gerçekleştirilecek mali ve teknik destek programlarının içeriklerinin 

belirlenmesi konusunda görüş ve önerilere, öğleden sonraki oturumda gerçekleştirilecek 



ihtisas komisyonlarında oluşturulacak önerilerin de eklenerek, Yönetim Kuruluna sunulmak 

üzere Genel Sekreterliğe iletilmesine karar verilmiştir. Görev değişiklikleri nedeniyle boşalan 

yedek katip üyelik görevine, Kurul Başkanı’nın önerisi üzerine Tunceli İl Özel İdaresi Genel 

Sekreteri Hüseyin ŞİMŞEK ve Malatya Kadın Girişimciler Derneği Başkanı Ayşe YILDIRIM 

ÖZCEYHAN’ın atanmasına oybirliğiyle karar verilmiştir. 

 

Toplantının öğleden sonraki bölümünde; Sosyal Yapı, Tarım, Sanayi ve Ticaret, 

Turizm, Teknik Altyapı ve Çevre olmak üzere oluşturulan 5 İhtisas Komisyonun çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. Komisyon toplantıları kapsamında, TRB1 2010-2013 Bölge Planının 

komisyonlarla ilgili kısımları değerlendirilmiş ve Bölge Planının uygulanmasına yönelik 

öneriler ele alınmıştır. Son olarak, Komisyonların bundan sonraki çalışmalarına yönelik usul 

ve esaslar tartışılarak karara bağlanmıştır. 

Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konuların Başkanlık Divanınca Kurula 

bildirilmesi ve Başkan ve Katip Üyelerce imzalanmasının ardından Kalkınma Kurulu 

toplantısı sonlandırılmıştır. 

 

 

 
BAŞKAN   KATİP ÜYE          KATİP ÜYE  

 
Bedrettin TAŞKESEN          Alper BEKTAŞ    Yunus Emre KIRAR 

Bingöl İl Çevre ve Orman      Elazığ Mermerciler ve           Bingöl İl Planlama ve Koor. 
Müdürü         Madenciler Derneği            Müdürü 
       Başkanı 
 


